



#SZCZEPIMYSIĘ

Warszawa, dn. 02 lipca 2021 r.

wg rozdzielnika

Platforma zakupowa

Znak sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.32.2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do sprzętu łączności i informatyki tonerów, pojemników na zużyty toner, bębnow, nośników danych, środków czyszczących i papieru do urządzeń wielofunkcyjnych”, o nr sprawy 16/2021.

1. Baza Lotnictwa Transportowego jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy opakowanie to w przypadku papieru kserograficznego A4 - ryza (500 kartek) czy opakowanie to karton w którym znajduje się 5 ryz?

Odpowiedź:

Zamawiający, pisząc „opakowanie” w przypadku papieru kserograficznego A4 ma na myśli standardową ryzę (500 kartek).

Pytanie 2

Czy cena za "Rolka TERMICZNA 57MMX30M" - ma być podana za opakowanie (10 rolek) czy za jedną sztukę rolki?

Odpowiedź:

Zamawiający, pisząc cena za "Rolka TERMICZNA 57MMX30M" ma na myśli cenę jednej rolki papieru termicznego.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi do treści SWZ są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DOWÓDCA

wz. płk Stanisław GĄBKA